Ofício GP. nº 006/2007

Botucatu, 10 de janeiro de 2007.

Senhor Prefeito:

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Excelência o Projeto de Lei Complementar nº. 023/2006, RETIRADO a pedido de Vossa Excelência, conforme OF. DSE nº. 023/2007, encaminhado a esta Presidência.

Sem mais, reiteramos os protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

   Botucatu - SP